
Uchwała Nr 403/14
                                                       Rady Gminy Celestynów

z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie  złożenia  wniosku i  przystąpienia  do realizacji  zadania  pn.  „Opracowanie
dokumentacji  projektowej  dokończenia  budowy  kanalizacji  sanitarnej  w  gminie
Celestynów” 

Na podstawie  art.  18  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie  gminnym
(Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na złożenie wniosku i przystąpienie przez Gminę Celestynów do realizacji
projektu „Opracowanie dokumentacji projektowej dokończenia budowy kanalizacji sanitarnej
w  gminie  Celestynów”  w  konkursie  ogłoszonym  przez Ministerstwo   Środowiska,  jako
Instytucję Pośredniczącą dla Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, w ramach
konkursu  wniosków  o  dofinansowanie  z  Funduszu  Spójności, Priorytetu  I Gospodarka
wodno-ściekowa (konkurs nr 12/POIiŚ/1.1/04/2014).

§ 2
Upoważnia się Wójta do podjęcia wszelkich niezbędnych czynności formalno – prawnych
w celu złożenia wniosku i  realizacji projektu, o którym mowa w § 1.

§ 3
Środki finansowe na realizację projektu określać będzie uchwała budżetowa na dany rok. 

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5
Traci moc uchwała Nr 390/2014 Rady Gminy z dnia 29 maja 2014r. w sprawie upoważnienia
do  złożenia  wniosku  o  dofinansowanie  z  Programu  Operacyjnego  Infrastruktura
i Środowisko. 

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Uchwały Nr 403/14

Rady Gminy Celestynów

z dnia 26 czerwca 2014 r.

W dniu 29 maja 2014 Rada Gminy podjęła uchwałę Nr 390/2014 w sprawie upoważnienia do

złożenia wniosku o dofinansowanie z Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko

Uchwała  upoważnia  Wójta  Gminy  Celestynów  jedynie  do  złożenia  wniosku,  a  nie  jak

wskazano w uzasadnieniu uchwały do złożenia wniosku oraz przyjęcia do realizacji zadania

pn.  „Opracowanie  dokumentacji  projektowej  dokończenia  budowy  kanalizacji  sanitarnej

w gminie Celestynów”.

Z  uwagi  na  możliwość  aplikowania  o  środki  pozabudżetowe  pochodzące  z  Funduszu

Spójności, w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, podjęcie niniejszej

uchwały jest zasadne.  


